
Návrh P.O.P. pro Robby Bubble / návrh prodejního stojanu
Libor Vašíček / Ústav vizuální tvorby Uherské Hradiště / Ateliér 3D design / 3. ročník / 2009



Podlahový prodejní stojan, umístění do prostoru 
prodejny. Stojan je určen na 48 lahví. V každém 
patře stojanu je umístěna jiná příchu (jablko, tro-
pik, broskev, jahoda, třešen). Barevné označení 
jednotlivých pater má stejnou barevnost jako oba-
ly šampusů. Prodejní stojan je určen pro maloob-
chod a hypermarkety s potravinářským zbožím, 
možnost použití také na čerpací stanice. Robby 
Bubble je „dětský sekt“ určený pro dětské párty, 
cílová skupina 4-13 let. 



Rozměry

800 mm

46
0 

m
m

18
50

 m
m

95
0 

m
m

14
0 

m
m



Konstrukce a materiál
Jednotlivé police jsou vyrobeny z plechu. Na spodní ocelové podstavě je umís-
těna ocelová tyč, na které jsou nasazeny jednotlivé police. Aretaci jednotlivých 
polic ve správném natočení zajištují ocelové šrouby, které se vkládají z vrchní 
strany. Celkové zaaretování všech polic zajištuje ocelový klín, který se zasu-
ne do otvoru v trubce těsně nad poslední policí. Na poslední polici se poté 
nasadí zbytek stojanu (plastové hrdlo, ve kterém je umístěna pružná plastová 
transparentní trubka. Na ní je nasazen špunt, který je vyroben z polystyrenu. 
Na hrdle je nalepena samolepící fólie s potiskem logotypu Robby Bubble.




